Exorcismi contra demoniacos

Adverte q̄ necesse est esse importunum circa aliquos demones obstinatos, et perseverare in coniurationibus cum magna fide: que maxime in patie, ite requiritur. Et quando corpus liberatum fuerit legendus est sequens exorcismus.

Exorcizo te in nomine dei patris * omnipotentis, et in nomine Iesu * Christi filii eius domini nostri, et in virtute spiritus * sancti, ut fias vas mundus, scilicet et purgatum ab omni labe iniquitatis, maleficis, incantationibus, ligationibus, signaturis et facturis, que omnia maleficia, incantationes, ligaturas, signaturas, facturas in corpore tuo vel circa corpus tuum facta, in nomine eiusdem dei patris * omnipotentis, et in nomine Iesu Christi * filii eius domini nostri, et in virtute spiritus * sancti, Ego in. servus illius, indignus et peccator auctoritate mihi preestita dissolvo, et dissoluta esse decerno: et precipio tibi maledicte diabole ac sociis tuis, ut amplius non habeatis preteritatem manendi in hoc corpore a plantapedis usque ad verticem: sed statim recedere debeatis cum omnibus maleficis, et iniquitatibus vestris, per eum qui venit.

Oratio dicenda super infirmum liberatum. **R.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **Oremus.** **O**ratio.

Omnipotens sempiternus Deus, qui liberare dignatus es hunc famulum tuum in. ab omni vexatione satane, et ministrorum eius. Emitte in eum septiformem spiritum sanctum tuum paracletum de celis. **R.** Amen. Spiritum sapientie et intellectus. Amen. Spiritum consilii et fortitudinis. Amen. Spiritum scientie et pietatis. Amen. Adimple eum spiritu timoris tui: et signa eum signo crucis * Christi in vitam propitius eternam. Amen.

Hic agimus gratias sancte trinitati pro liberatione infirmuli. **R.** Dominus vob. **R.** Et cum spiritu. **Oremus.** **O**ratio.

In patrem ingenitum, te filium unigenitum, te spiritum sanctum paracletum: sanctam et individua trinitate toto corde toto ore confitemur, laudamus, atque benedicimus: tibi gratias agimus, quia virtute tua hodie confusus, turbatus, verberatus, denique expulsus est diabolus cum sociis suis de hac creatura tua in. quam per filium tuum unigenitum redimere dignatus es. Quis igitur te domine sancte, pater omnipotens, eterne deus, sancta trinitas, virtus una, atque indiscreta maiestas, Deus noster omnipotens, ut hanc creaturam tuam in. etiam custodire, et defendere digneris per sanctos angelos

Conturatio contra ingruentem tempestatem.

348

gelos tuos ab omni incurſu ſatane, ⁊ miniſtroꝝ eius, ⁊ inſan-
dere ſuper eam benedictione tua ſcāpi. Per eundē Chꝛi. Amen.

Oratio deuotiſſima ad remouendum tempeſtatem.

Adiuro vos angeli tartarei per patrē, ⁊ filiū, ⁊ ſpūm ſcūm,
⁊ per illā lanceā ⁊ iuro vos: qua dñs nꝛ Jeſus Chꝛiſtus
fuit vulneratus in cruce: ⁊ per illos clauos, qui de latere Chꝛiſteſ-
flurit: ⁊ per illā aquā ⁊ ſanguinem, qui de latere Chꝛiſteſ-
flurit: ⁊ per illā ſpineā coronā, quę in capite dñi nꝛi Jeſu Chꝛi-
ſti poſita fuit: ⁊ per ſanctā reſurrectionē eius, ⁊ aſcenſionē: ⁊ per
grām ſancti ſpiritus ⁊ iuro vos ſpūs maligni, vt non habea-
tis virtutez neque ptātem ſuper cāpoſ noſtroſ aliquid malefa-
cere, ⁊ iuro vos maligni ſpūs per piēm dñi nꝛi Jeſu Chꝛiſti,
⁊ oēs ſanctos eius: ⁊ iuro vos per ſcām Mariā matrem dñi
noſtri Jeſu Chꝛiſti, ⁊ per ſcūm Michaelē, ⁊ ſcūm Gabrielem, ⁊
ſcūm Raphaelē: ⁊ iuro vos ⁊ tradico vobis per iſtas cōiu-
rationeſ, vt non habeatis ptātem in nubibus cęli nobis noce-
re neqꝫ in laboribꝫ, neqꝫ in vineis noſtriſ, neqꝫ in iſta prouin-
cia, vt non habeatis ptātem ſuper pplm Chꝛiſtianū fundere tē-
peſtate: ⁊ adiuro vos per ſcūm Petrū, ⁊ per ſcūm Paulū, qui
ſuis oꝛationibꝫ deiecerunt Simonem Magum, ⁊ per ſcūm An-
dreā, ⁊ per ſcūm Joannem, ⁊ per ſcūm Bartholomeū: ⁊ p qua-
tuor Euangeliſtaſ, ſcūm Mattheū, ſcūm Marcū, ſcūm Lucam
⁊ ſcūm Joannē. ⁊ vos coniuꝛo per cōiōnem ⁊ ſocietate ſcōꝝ
ciuiū Chꝛiſti, ⁊ per duodecim millia legioneſ Angelozꝫ, ⁊ per
viginti quatuor Senioꝛeſ, ⁊ oēs virtuteſ Angelozꝫ, ⁊ per ſe-
ptē Thronoſ, ⁊ per ſeptē candelabra Chꝛiſti, ⁊ per ſeptē dona-
tioneſ, ⁊ per ſeptiformē grām Dei, ⁊ per ſingula merita ſingu-
loꝝ, ⁊ per agnū Dei iminaculatū Jeſum Chꝛiſtum, qui eſt ho-
nor ⁊ virtus: ⁊ per eoſ Angeloſ qui ſtant in paradifo. ⁊ iuro
vos per verū Deū viſū cęli: ⁊ per Deum Angelozꝫ, Patriar-
charū, Prophetarū, ⁊ Aploꝝ, ⁊ per Deū martyrū, ⁊ per deum
pfeſſoꝝ, ⁊ per Deū virginū, vt non habeatis potentia neqꝫ vir-
tutē in nubibus cęli nobis nocere neque flagellare ſuper cam-
poſ noſtroſ, ſed in loca deſerta, vbi non arans arat, nec ſemi-
nans ſeminat. Amen. ⁊ Amen. ⁊ Amen. **Oratio.**

Oeus qui beate Brigide inimicoſ ſuperare conceſiſti, p-
ſta nobiſ ſamuliſ tuiſ, vt intercedentibꝫ eiꝫ oratione

Ex 4 atqꝫ